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Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor dhe personi pergjegjes: 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri                   Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve Publike Pogradec                  

Adresa                    Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax                         083222222 

E-mail                    NMIPP@hotmail.com 

Faqja e Internetit                  www.app.gov.al  

 

1.1.2 Emri dhe adresa e personit pergjegjës: 

Emri dhe Mbiemri                       Besjan MEÇO 

Cel                                               083222222 

E-mail                                          besjam.meco@hotmail.com 

Adresa                              Lagja Nr.2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   "Procedurë e Hapur" - "Punë" -"Prokurim elektronik" 

 

3. Objekti  i kontratës:                                   "Mirëmbajtje ndertesash" 

 

 

4.Numri i referencës së procedurës:  REF-97705-06-08-2021. 

 

 

5. Fondi limit: 14 200 299,8 (Katërmbëdhjetë milion e dyqind mijë e dyqind e nëntëdhjetë e 

nëntë presje tetë) lekë, i miratuar me Vendimin e Keshillit te Bashkise Pogradec Nr. 144, datë 

24.12.2020, "Per miratimin dhe detajimin e Buxhetit të Bashkisë Pogradec për vitin 2021", 

Seksioni i Sektorit të Arsimit. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  60 (gjashtëdhjetë) ditë. 

 

7.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.07.2021, ora 

09:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.07.2021, ora 

09:00. 
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9. Legjislacioni i zbatueshëm:  Bazuar në Njoftimin Nr.2109 datë 02.04.2021 të APP-së 

Ligji i zbatueshëm për këtë procedure prokurimi është, Ligji Nr.162 datë 23.12.2020 "Për 

Prokurimin Publik". 

 

9.1 Bazuar udhëzimit të përbashkët datë 30.12.2020 Nr.prot 25366 dhe Nr.prot 8480 midis 

Agjensisë së Prokurimit Publik si dhe Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve ju informojmë 

se për nënshkrimin e një kontrate publike në përfundim të procedurës së prokurimit operatori 

ekonomik duhet të ketë : 

 

- Kopje të çertifikatës elektronike për fiskalizimin, për tatimpaguesit që përdorin platformën 

qëndrore të faturave. 

 

- Kopje të çertifikatës elektronike për fiskalizimin dhe kopje të vlefshme të kontratës së lidhur 

me shoqërinë e çertifikuar për zgjidhjen software-ike në përdorim, për tatimpaguesit që 

lëshojnë faturat nëpërmjet zgjidhjes softwar-ike. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

Enton BERBERI 
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